9:00
9:15
9:15
9:25
9:35
9:45

10:00
10:15
10:20
10:30
pauza

11:00
11:10
11:20
11:30
11:40
11:50
12:00

zahajeni akce, ivodni slovo moderatora, ivodni slovo rektora CVUT
technicke predstaveni monopostii

CTU CarTech

CTU Lions

eForce

slovo dékani FS, FEL a FD a rektora CVUT (pFedavani Seki)

zahajeni dynamickych ukazek - formule tymi eForce a CTU CarTech
rozhovor s piloty formuli

dynamicka ukazka CTU Lions - studentské zavodni motocykly
rozhovor moderatora s piloty motocykli

clenové tymi se budou vénovat sponzorim

druha jizda formuli eForce a CarTech

rozhovor s cleny tymu eForce a CarTech

druha jizda motocykli CTU Lions

rozhovor s leaderem tymu a jezdcem CTU Lions
treti jizda formuli eForce a CarTech

treti jizda motocykla CTU Lions

konec zavodniho dne

Program

EFORCE & cutions () cru

FEE PRAGUE FORMULA

racing team CARTECH



